
 

   

                                                        

 

  

 

 

Turino universitetas, Italijos Respublika 
 Studijų programa MRU: Teisė 

 
 
 

Studijos. 

Visų pirma, pasirinktas Universitetas išpildė mano visus išsikeltus lūkesčius. Pasirinkti dalykai (Fundamental rights in 

Europe, Global crimes, Italian language course, Web and E-commerce law) buvo pateikti išsamiai, suprantamai bei įdomiai. 

Antra, dėstytojai išklausantys, supratingi bei draugiški. Nors ir dalykai buvo sudėtingi, tačiau mokytis, gilintis buvo įdomu. 

 

Laisvalaikis.  

Šis studijų laikotarpis neapsiribojo vien tik Universitete. Teko pakeliauti, panagrinėti apylinkes bei išvykti ir toliau. 

Teko aplankyti tokius miestus kaip Milanas, Savona, Ligurijos regionas, Roma. Teko keliauti tiek vienai, tiek su draugais 

 

Kultūra.  

Vienas iš gražių prisiminimų taip pat yra pažintys, žmonės, kuriuos teko sutikti. Aš galiu apibūdinti kultūrą kaip 

žmones. O tai tikrai paliko gražų įspūdį. Bendravimas su vietos žmonėmis itin draugiškas, nuoširdus bei nuotaikingas. 

Užmegzti ryšiai iš įvairių šalių, tokių kaip Italijos, Vokietijos, Šveicarijos, Švedijos, Prancūzijos, Brazilijos, Argentinos, 

Meksikos ir daug kitų. 

 

Rekomenduoju šią patirtį patirti kiekvienam studentui. Tai buvo pats geriausias priimtas sprendimas gyvenime. 

 

Rekomenduoju šią patirtį patirti kiekvienam studentui. Tai buvo pats geriausias priimtas sprendimas gyvenime. 


